Νικομήδειαν ἐπ' ὀνόματι.] Narrationem immutat Eusebius

ad Olympiadem 129. *Nicomedes*, inquit, *Rex Bithyniae Astacum urbem ampliā Nicomediam nuncupavit*. Chronicon Alexandr. ab Interprete Radero emendatum eandem lectionem probat.

Τούλλος [Ἰππικος.] Ignorant annales Romani Tallum Consulē Syracusas capientem: *Δουίλλιον* scribit Scaliger Not. pag. 259. cum Metellum reponere debuisset. Eusebius ad Olympiad. 132.

Pag. 276. *Γαλιαρλους καλοῦντες αὐτούς.*] Falsum est, ait citatus Scaliger, ullos homines in bello captos, et in servitute redactos, a Romanis Gallarios dictos fuisse. Asserit tamen eius Eusebius: et Gallinarios, per ludibrium, ut victis victores insultare consuecunt, Gallos potuit aestimare dictos. Scripsit alibi modestius. *Hoc nusquam legere memini.*

Ἀὐτοματιστής.] Scaliger *αὐτοματίτης*. *αὐτόματος* quidem dicitur, a quo *αὐτοματίσω*, et deinde *αὐτοματιστής*.

Ἀρκεσιλάς.] Vocem *Ἀλέτας*. Librarii vitio scriptam damnat Eusebius ad Olympiadem 127. *Polemo Philosophus moritur, post quem Arcesilas et Crates clari habentur.*

Ῥωμαῖοι διαφορῶς.] Loci huius emendatio Scaligero debita ex Eusebii scriptis ad Olympiadem 128.

Ἀρχιεράτευσεν ὁ Ἰησοῦς υἱὸς Σιράχ.] Iesum Ecclesiastici scriptorem Simonis tempore vixisse agnoscit Chronicon Alexandr. pag. 410. his verbis: *ιβ. ἀρχιερεὺς ἐν Ἱερουσαλήμ Σίμων ἐτῆ κβ. κατὰ τοῦτον Ἰησοῦς ὁ τοῦ Σιράχ τὴν καλουμένην Πανάρετον σοφίαν συντάξας, αὐτοῦ τοῦ Σίμωνος ἐμνημόνευσεν*, Pontificatum Iudaeorum tenuisse ignorant historiae sacrae, licet e Pontificibus sanguinem duxisse non inficientur: quocirca nec illius anni, nec annorum cum aetate mundi consensus examinandus, quos ab imperito Librario personarum nomine mutato memoratos demonstrare supervacaneum et inutile. Vitium potius reseccandum. Perturbata seditionibus Iudaeorum Republica, et eorum Ecclesia sacrorum virorum sceleribus in pessum abeunte, cum ambitioni avaritiae rapinis Pontificatus et res sacratiores obicerentur; qui a Sacerdotali sanguine alieni, quales Menelaus, et Lysimachus, pecuniis et munere largitione viam sibi ad sacratissimum Pontificii apicem paraverunt, iidem e Pontificum albo, ceu prophatorum, sacrilegorum, et moechorum nota inurendi potius, quam Sacerdotum nominibus honorandi Chronologis plerisque expungendi visi sunt: Quocirca illis praeteritis, et quasi e Pontificum ordine deiectis, a Simone inter Pontifices duodecimo, ad sextam decimum Iudam pag. 287. A. memoratum, solos tres medios Authorem arbitror recensuisse, qui Sacerdotali sive Pontificio sanguine clari, ad eam dignitatem eo nomine et iure provehi mererentur. Deletis igitur e Praesulum laterculo, Menelao et Lysimacho, post Simonem duodecimum Pontificem tres eiusdem Simonis filios, Oniam videlicet eius nominis tertium; Iesum, alias